

McWinn Luftfilter Rensning ApS

**Vågøvej 28
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 18 76 65

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2023

Tim Christian Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

McWinn Luftfilter Rensning ApS
Vågøvej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 18 76 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 29. november 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tim Christian Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed, herunder import og eksport samt udøvelse af servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 134.943, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 128.397.

Det er ledelsens vurdering at årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(54.934)	99.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(86.433)</u>	<u>(85.735)</u>
Resultat før finansielle poster		(141.367)	13.714
Finansielle indtægter	1	446	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(37.401)</u>	<u>(22.327)</u>
Resultat før skat		(178.322)	(8.613)
Skat af årets resultat	3	<u>43.379</u>	<u>1.896</u>
Årets resultat		<u>(134.943)</u>	<u>(6.717)</u>
Overført resultat		<u>(134.943)</u>	<u>(6.717)</u>
		<u>(134.943)</u>	<u>(6.717)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.224.397	1.272.330
Produktionsanlæg og maskiner	4	32.083	70.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.256.480</u>	<u>1.342.914</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.256.480</u>	<u>1.342.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.884	71.952
Andre tilgodehavender		12.561	16.687
Udskudt skatteaktiv	6	10.756	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.524</u>	<u>18.855</u>
Tilgodehavender		<u>53.725</u>	<u>107.494</u>
Likvide beholdninger		<u>97</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.822</u>	<u>107.591</u>
Aktiver i alt		<u>1.310.302</u>	<u>1.450.505</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	270.059
Overført resultat		(121.603)	(6.717)
Egenkapital	5	<u>128.397</u>	<u>263.342</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	32.623
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>32.623</u>
Gæld til realkreditinstitutter		358.000	387.756
Anden gæld		312.000	312.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>670.000</u>	<u>699.756</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	30.000	30.000
Banker		399.600	321.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	21.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.305	68.213
Selskabsskat		0	1.450
Anden gæld		0	11.358
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.905</u>	<u>454.784</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.181.905</u>	<u>1.154.540</u>
Passiver i alt		<u>1.310.302</u>	<u>1.450.505</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	13.340	263.340
Årets resultat	0	(134.943)	(134.943)
Egenkapital 30. juni 2023	250.000	(121.603)	128.397

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	446	0
	<u>446</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.642	0
Andre finansielle omkostninger	34.759	22.327
	<u>37.401</u>	<u>22.327</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	777
Årets udskudte skat	(43.379)	(2.673)
	<u>(43.379)</u>	<u>(1.896)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	1.505.329	1.521.028	114.000
Kostpris 30. juni 2023	1.505.329	1.521.028	114.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	232.999	1.450.445	114.000
Årets afskrivninger	47.933	38.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	280.932	1.488.945	114.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.224.397	32.083	0

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	32.623	35.296
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(43.379)	(2.673)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	(10.756)	32.623
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	17.105	36.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(7.048)	0
Låneomkostninger	(4.027)	(4.140)
Skattemæssigt underskud	(16.786)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	10.756	0
	0	32.623
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.756	0
Regnskabsmæssig værdi	10.756	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	417.756	388.000	30.000	233.000
Anden gæld	312.000	312.000	0	312.000
	729.756	700.000	30.000	545.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TCL Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 388, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 1.224.